令和 6年 12月 5日
港南区剣道連盟各支部 殿

港 南 区 剣 道 連 盟
会  長  大  堀  浩

(公印省略)

剣道六・七段審査会の開催について( 通知 )

標記の件，神奈川県剣道連盟から開催通知がありましたので、通知いたします。なお、受審希
望者は下記に留意のうえ申込みください。

記

1. 日  時：七段 令和 7年 2 月 1 日（土）
場  所：福岡市総合体育館

2. 日  時：六段 令和 7年 2 月 2 日（日）
場  所：福岡市総合体育館

3. 日  時：六段/七段 令和 7 年 2 月 11日（火）
場  所：沖縄県立武道館

4. 日  時：七段 令和 7年 2 月 15 日（土）
場  所：小瀬スポーツ公園 武道館

5. 日  時：六段 令和 7年 2 月 16 日（日）
場  所：小瀬スポーツ公園 武道館

6. 申込場所：港南区剣道連盟事務局・真剣堂内(℡844-3981)

7. 申込締切：令和 6 年 12月 14 日 (土) 厳守のこと

8. 申込要領：別紙所定の用紙に各事項、特に現段取得年月日証書の日付を確認の上、記入
してください。

※ 生年月日及び現段取得年月日は西暦でなく邦暦で記入のこと。（年齢は、受審日当日の
年齢を記入すること。）

※ 会員登録は毎年更新しなければ受審できません。
※ 六、七段受審者は短冊の上部右側に受審地（福岡/沖縄/山梨）を朱書きしてください。

年度会費 審査料 合格者登録料

一般(含大学) 4,000 円
六段 16,000円 六段

69歳以下 39,000円
称号受有者 7,000 円 70歳以上 19,500円

七段 18,000 円 七段

69歳以下 59,000円
70歳以上 29,500円

以上